CEU
UCHOA

Uchoa 13 de Maio de 2025.

Associação Comercial e Empresaria de
Uchoa - ACEU

Praça João Birolli, n·, 2Centro - CEP: 15.890-034

Uchoa/SP. - Fone: 17 3826-1005 - CNPJ. 08.310.343/0001-64
E-mail: oceu@oceu.or.brSite: www.oceu.org.br

Ofício 0267/2025- Diretoria Gestão 2024/2026.

Neste Ato representado pela Presidente Catia Josiane Bertelli Fábio.

Ref: Indicação de membros do Conselho de Alimentação Escolar

A Senhora Secretária Municipal de Educação e Cultura Maria Sílvia Bueno Cardoso.

A Associação Comercial e Empresarial de Uchoa -ACEU, com sede na Praça João Birolli , nº 20, Sala 1-

Centro, Uchoa/ SP, Cep.15.890,034, CNPJ 08.310.343/0001-64, representada neste ato pela Presidente em

exercício Sra. Catia Josiane Bertelli Fábio e seus Diretores, vem por meio deste informar a Vossa Senhoria a

indicação dos membros e suplentes representantes da Sociedade Civil para integrar o Conselho de

Alimentação Escolar - CAE para o quadriênio 2025 a 2029.

Poder Executivo:

1 ° Titular 2° Titular

Nome: Catia Josiane Bertelli Fábio Nome: Tamiris Cristina Batista

CPF: 256.662.508-50 CPF: 399.604.918-89

End: Rua Francisco Bertelli , 216. End: Rua Ubaldino Alvares Peres, 630.

e-mail: catiabertelli2025@gmail.com e-mail: tamyhair1904@icloud.com

1 ° Suplente 2° Suplente

Nome: Melissa Caroline Jacometto Marion Nome: Larissa Cristina Baria

CPF: 411 .929.688-16 CPF: 436.111.428-59

End: Rua Carmen Martins Franco, 340. End: Rua João Camilo Pinto, 62.

e-mail: melissajacometto@hotmail.com e-mail: laribaria@icloud.com

Contando com a vossa colaboração, aproveitamos o ensejo para desejar nossos votos de elevada estima e

consideração.

Catia Josiane Bertelli Fábio

(Presidente-AC EU)